《汾阳市公安局改扩建方案》批后公布

一、编制背景

经市政府第 57 次常务会议（2023 年 5 月 23 日）研究同意“在

市公安局巡特警楼西侧新建公安业务技术用房”，根据公安局的

申请及汾阳市人民政府《关于划拨教育科研、医疗卫生等公益性

设施用地控规指标修改的实施意见》（汾政函〔2022〕57 号），

结合实际用地情况，编制了改扩建方案。

二、规划范围

该规划位于文峰街道办南关村，公安局院内。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2024〕14 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2024 年 1 月 22 日至 2024 年 1 月 30 日

（7个工作日）